
 
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 
CASELLA POSTALE 2450 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 7/F 
(decisioni della Commissione Agenti di Calciatori) 

 
 

La Commissione Agenti di Calciatori nella riunione del 13 giugno 2005, nella sua composizione, ha adottato le 
seguenti decisioni: 
 
La Commissione: 
 
VISTA   la propria deliberazione adottata nella riunione del 22 febbraio 2005., relativa alla sospensione 

dall’Albo Agenti di Calciatori di alcuni Agenti non in regola con la normativa vigente; 
 
VISTO  l’art. 8, commi 2 e 3 del Regolamento per l’esercizio dell’Attività di Agente di Calciatori; 
 
CONSIDERATO che il sotto elencato Agente di Calciatori ha provveduto al rinnovo della prescritta polizza 

assicurativa di responsabilità professionale ed al versamento della quota annuale per l’anno 2005; 
 

DELIBERA 
 

la reiscrizione all’Albo degli Agenti di Calciatori dei seguenti nominativi: 
 
MELE Roberto    nato a Bari   il 30.04.1965  n. tessera  00041 
 
La Commissione dà mandato alla Segreteria per le comunicazioni di competenza. 
 
 
          IL PRESIDENTE 
          Prof. Paolo Bastia 
 
 
PUBBLICATO IN ROMA IL 22 GIUGNO 2005 

 
  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

 Dott. Francesco Ghirelli        Dott. Franco Carraro 


